

EKODES® – Dental Unit Disinfection (DUD)

Produkten

Det är sedan länge ett välkänt problem att tandläkarenheter drabbas av mikrobiell kontamination i vattenkretsarna. Detta resulterar ofta i kolonisering och utveckling av mikroorganismer som bildar en oönskad biofilm. Det är vattenförsörjningen som ger upphov till kontamination och senare en potentiell hälsofara för patienten.

Den biofilm som bildas är en miljö som ger vidare möjlighet till kolonisering och/eller multiplicering av virus och bakterier.

EKODES® DUD är testad och bevisad mycket effektiv för eliminering av biofilm samt avdödande av bakterier, virus och svamp. Produkten kan även användas för desinfektion av ytor men bör då spädas 1:2 för att säkerställa att material inte missfärgas.

Innehåller

Elektrolyserat vatten (Vatten 99,69%, Natriumklorid (koksalt) 0,26%, Hypoklorsyra 0,05%)

Aktivt ämne: Aktivt klor frisatt från Hypoklorsyra (HOCl) 500PPM

Ph-värde ca 7

ORP (Oxidation Reduction Potential) ca 900 mV

Aktivitet

Desinfektionsverkan av hypoklorsyra är allmänt dokumenterad och har varit känd i årtionden. Nedan följer de standardiserade EN-tester som EKODES® DUD är testad enligt

EN 13727 – Bakteriellt

Testorganismer: Staphylococcus aureus

EN 14476 – Virucidalt

Testorganismer: Ankara (MVA)

EN 13624 – Fungicidalt (svampdödande)

Testorganismer: Candida Albicans (jäst), Aspergillus (svamp),

Användning

Denna produkt är avsedd för professionell användning

Desinficering av vattenledningar i dentala enheter.

Fyll vätska i behållaren avsedd för desinfektion och följ därefter tillverkarens anvisningar för desinfektion av enhetens rörsystem. Vätskan kan även användas för desinfektion av ytor, men bör då spädas med vatten för att förhindra eventuella missfärgningar. Rekommenderad spädning 1:2.

Förvaring

EKODES® DUD förvaras i originalförpackning. Förvara mörkt i rumstemperatur. Förvaras utom räckhåll för barn.

Varning och försiktighetsåtgärder

Det finns inga varningar eller speciella åtgärder vid användning.

EKODES® är ett registrerat varumärke som ägs och distribueras av: